
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-07-28-009305-c

Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії
"Шебелинкагазвидобування"

Purchasing body: PJSC Ukrgasvydobuvannya

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00153146

National ID: 00153146

Місцезнаходження замовника: 64250, Україна, Харківська область, смт. Донець,
вул. Стадіонна, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лариса Халіна, +380675775883,
larysa.khalina@shgpu.com.ua

Contact point: Larysa Khalina, +380675775883,
larysa.khalina@shgpu.com.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: ШГВ20Т-044 44310000-6 Вироби з дроту (Огорожа
сітчаста з ПВХ покриттям та супутні вироби в
асортименті)

Title of the subject of purchase: SHGV20Т-044 44310000-6 Wire products (Mesh fence
with PVC coating and related products in stock)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

CPV: DK 021:2015:44310000-6: Wire products



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

44313100-8 Огорожі
з дротяної сітки
(Панель сітчаста )

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

476 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

44313100-8 Огорожі
з дротяної сітки
(Панель сітчаста )

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

56 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

44313100-8 Огорожі
з дротяної сітки
(Панель сітчаста)

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

224 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

44313100-8 Огорожі
з дротяної сітки
(Хвіртка сітчата )

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

56 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

44313100-8 Огорожі
з дротяної сітки
(Хвіртка сітчата)

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

56 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

44313100-8 Огорожі
з дротяної сітки
(Ворота сітчасті)

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

28 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

444316400-2 Дрібні
залізні вироби
(Стовп )

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

616 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

44316400-2 Дрібні
залізні вироби
(Стовп )

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

280 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

44316400-2 Дрібні
залізні вироби
(Кріплення для
панелі)

ДК 021:2015:
44310000-6 —
Вироби з дроту
CPV: 44310000-6

3360 штуки 64220, Україна,
Харківська область,
смт. Андріївка, в’їзд
Першотравневий 4

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Поставка товару Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 009 952,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2009952 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

30 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 серпня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 серпня 2020 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 вересня 2020 13:34


